DOCUMENTO SEPARADO E CLASSIFICADO:

 

10.1. A estimativa do valor da contratação dada pelo fornecedor exclusivo é de R$
151.468,39 (SEI  2170334), por 60 meses, sendo o pagamento efetuado,
antecipadamente, a cada 12 meses. 

10.2. O primeiro pagamento será no valor de R$ 30.293,67 (trinta mil, duzentos e
noventa e três reais e sessenta e sete centavos), referente ao período de 01/09/2025 a
31/08/2026, caso seja assinado até lá o futuro contrato.

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba.